
ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ “ПЕЛАГОНИЈА” - СКОПЈЕ 
 
 

Име Татково име Презиме Поени 
Тања Драган Буровска 94,36 
Елмедина Зијаедин Акику 94,06 
Маја Ѓока Николоска 93,45 
Валерија Станко Велиновска 92,06 
Ана Живко Јордева 91 
Ленка Кирил Калпашка 90,97 
Кристина Коста Сусинова 90,86 
Тина Стојче Костадинова 90,32 
Силвана Силјан Петкоска 90,03 
Мирослав Димче Митревски 89,92 
Ангелка Никола Грижоска 89,88 
Татјана Борко Николовска 89,85 
Марија Атанас Таскова 89,82 
Ангела Петар Коцева 89,72 
Шпенза Јусуф Арифи 89,7 
Сашо Благојче Палигора 89,69 
Анетка Ванчо Петровска 89,57 
Филип Иљо Тодоровски 89,57 
Маја Петар Трајчова 89,52 
Ивана Димитрија Ѓорчулеска 89,4 
Виктор Иван Стоичовски 89,25 
Никола Војо Ќурчиски 89,23 
Биљана Најдо Стојановска 89,21 
Сашко Петар Јанчев 89,08 
Кристина Ванчо Петровска 89,06 
Ивана Круме Пешовска 88,88 
Ивона Тони Стоименовска 88,81 
Маја Фиданчо Тренчевска 88,74 
Катерина Звонко Џинева 88,67 
Тиме Аце Николовски 88,66 
Благица Јанчо Вангеловска 88,62 
Валерија Стојан Димитровска 88,6 
Снежана Раде Јовановска 88,42 
Марија Фиданчо Крстевска 88,38 
Цветанка Драги Стојмилова 88,26 
Марија Митко Ефремова 88,22 
Александар Огнан Јанкулов 88,16 
Ермин Исмет Садулов 88,14 
Дарко Димчо Митровски 88,1 
Влатко Илија Јовчев 88,09 
Елена Златан Гоцевска 88 



Име Татково име Презиме Поени 
Ирена Валентин Јовановска 87,97 
Ивана Гојчо Накова 87,9 
Ристо Предраг Петроски 87,87 
Благица Ангел Димитрова 87,86 
Даниел Јован Илиевски 87,84 
Катерина Петре Жарова 87,83 
Илија Благој Шопов 87,8 
Кристина Лазо Ристовска 87,78 
Васко Коло Јанушев 87,78 
Мерита Белул Дема 87,75 
Јована Јорданче Јакимова 87,57 
Љубинка Тони Зафирова 87,54 
Маја Трајче Петковска 87,4 
Марија Јане Цветкова 87,4 
Вангелија Ефтим Дулгерова 87,29 
Ристе Љупче Васев 87,25 
Ангел Илчо Савев 87,19 
Марија Миле Костовска 87,15 
Јасмина Влатко Стојмирова 87,09 
Филип Борка Мирчески 87,04 
Горица Благој Томова 87,02 
Александра Милорад Ивановиќ 87 
Софче Владимир Стамболиска 86,96 
Игор Драган Стаменков 86,94 
Сандра Зоран Ристовска 86,89 
Ненад Трајче Петковски 86,86 
Елена Лупчо Десподовска 86,68 
Ангела Славе Јанева 86,65 
Марија Ванчо Ѓорѓиевска 86,62 
Фанија Костадин Макешоска 86,6 
Бобан Ванчо Георгиев 86,49 
Деспина Душко Тодорова 86,48 
Елена Благој Илиева 86,46 
Александар Миле Димов 86,41 
Милка Данко Павловска 86,4 
Маринела Мице Малчева 86,37 
Аднан Нејат Демировски 86,32 
Горица Драги Иванова 86,27 
Кети Борка Томеска 86,25 
Елена Љубе Јоновска 86,21 
Кристина Славе Десподовска 86,16 
Галина Цветан Спасеноска 86,15 
Драган Кирчо Симоновски 86,12 



Име Татково име Презиме Поени 
Симона Младен Смајик 86,04 
Слободан Живко Цветкоски 86,04 
Дијана Трајче Спироска 86,02 
Маја Митко Димовска 86,01 
Драгана Горан Апостолова 86 
Ивана Љупчо Андоновска 85,91 
Сања Драге Тодоровска 85,87 
Александра Славе Петковска 85,86 
Габриела Славчо Стоевска 85,81 
Љупче Јован Миленков 85,78 
Голубинка Ванчо Даниловска 85,7 
Даниел Мирчо Богданов 85,64 
Елдион Џеват Шеапи 85,61 
Кристина Славе Крстевска 85,48 
Александар Златко Бошкоски 85,41 
Анита Стоимен Стојановска 85,41 
Ивана Ненад Лаковиќ 85,41 
Славчо Војчо Манасиев 85,38 
Маргарита Димче Манева 85,33 
Бобан Марјан Трајковски 85,31 
Сања Зоран Јаначкова 85,3 
Марија Манојло Манева 85,25 
Оливера Јован Славевска 85,15 
Зоран Илија Јованчев 85,07 
Ивана Здравко Ангеловска 85,01 
Давор Блажо Гечески 85 
Даниел Пецо Најденовски 84,97 
Сашка Ванчо Симоновска 84,85 
Мирослав Младен Цветковски 84,84 
Дина Горан Апостолова 84,79 
Стефан Ѓорѓи Миленковски 84,79 
Ќатип Хасип Хасиби 84,75 
Миле Бошко Милошески 84,74 
Мартин Ѓорги Петровски 84,6 
Ивана Драгиша Стојкоски 84,58 
Иле Миле Гаврилов 84,52 
Маријана Љупче Јанкулоска 84,5 
Надица Александар Баракоска 84,44 
Зоран Борис Василев 84,35 
Васко Ангел Спасов 84,35 
Даниел Илија Гајдов 84,33 
Миле Митко Ковачев 84,27 
Катерина Сашо Левкоска 84,27 



Име Татково име Презиме Поени 
Горан Владо Чапрагоски 84,21 
Емилија Димча Давитковска 84,2 
Ивана Стојчо Крстева 84,2 
Љубомир Саша Трајчев 84,1 
Емилија Душко Тодоровска 84,06 
Ванчо Станко Станковски 83,95 
Горан Драгољуб Горгиев 83,95 
Маја Зоран Јованоска 83,85 
Катерина Михаил Чергарска 83,75 
Анѓелко Илија Ѓорѓиески 83,7 
Луиза Неџат Османи 83,69 
Тања Трајан Панева 83,5 
Ирена Љупчо Грујевска 83,42 
Мартин Илија Андоноски 83,29 
Ана Тодор Игнатова 83,13 
Слободанка Лазар Чучанова 82,93 
Виолета Стефан Стојановска 82,9 
Сашко Никола Мандалов 82,89 
Верица Кирил Кирова 82,88 
Андреј Момчило Митевски 82,87 
Жана Цвете Велеска 82,84 
Христина Тони Илиеска 82,78 
Пале Златко Пановска 82,71 
Благој Драги Алексовски 82,7 
Ивана станко нацева 82,66 
Елена Илија Спировска 82,63 
Филип Владо Камчески 82,56 
Ивана Трајан Радева 82,53 
Кристина Зоран Стојчева 82,51 
Влатко Ристо Дамјанов 82,39 
Бојанче Благојче Стојчевски 82,38 
Марина Драганчо Максимова 82,29 
Сашко Владо Стојков 82,06 
Јулијана Јанче Дериволска 82,04 
Мирослав Симе Зинговски 81,89 
Моника Томе Крстевска 81,85 
Зорица Слободан Ризинска 81,77 
Ивана Станко Томова 81,76 
Стефан Венчо Герасимовски 81,7 
Марија Петар Ризова 81,69 
Милица Стево Стојчева 81,66 
Анита Перо Анакиева 81,66 
Жарко Звонко Димоски 81,65 

 


